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Türkiye, geçici koruma altındaki Suriyelilerden en çok 
etkilenen ülkelerden biridir. Geçici koruma altındaki 
Suriyeli nüfus, başta Adana, Kahramanmaraş, Kayseri, 
Konya ve Osmaniye olmak üzere olmak üzere Türkiye 
genelinde birçok il ve ilçe belediyesinin nüfusunda 
önemli bir artışa neden olmuştur.  
 
Avrupa Birliği (AB) ve Dünya Bankası (DB) tarafından 
finanse edilen ve sığınmacı akınında etkilenen illerde 
uygulanan AB Türkiye’deki Sığınmacılar için Mali 
Yardım Programı (FRIT) kapsamındaki Belediye 
Hizmetlerinin Geliştirilmesi Projesi (BELGEP) 
çerçevesinde finanse edilecek yatırımlar 
bulunmaktadır. Bu yatırımlar özellikle Türkiye'de 
Suriyeli sığınmacılardan etkilenen beş hedef ilde 
(Adana, Kahramanmaraş, Kayseri, Konya ve 
Osmaniye) su temini, su ve kanalizasyon şebekelerinin 
inşaatı, atıksu ve katı atık tesislerinin inşaatı ve 
rehabilitasyonu ile doğrudan belediye hizmeti 
önceliklerini hedef almaktadır. Her bir yatırım, BELGEP 
kapsamında finanse edilecek alt proje olarak 
belirtilmiştir. 
 
2014-2023 Konya-Karaman Bölge Planı kapsamında 
2016 yılında yapılan bir çalışmada, nüfusu 50 bine 
yaklaşan kayıtlı ve kayıtsız Suriyeli göçmenlerin büyük 
çoğunluğunun Halep'ten geldiği ve orta ve alt gelir 
grubuna mensup olduğu tespit edilmiştir.  Türkiye Göç 
İdaresi'nin güncel verilerine göre 21 Ekim 2021 tarihi 
itibariyle Konya'da 122.019 kayıtlı sığınmacı 
bulunmakta olup, il nüfusuna oranı %5,49'dur. Güncel 
veriler de Ilgın ilçesindeki sığınmacı nüfusunun 
yaklaşık 5.000 olduğunu göstermektedir 
 
Ilgın Atıksu Arıtma Tesisi (AAT) alt projesi, faaliyette 
olan bir atıksu arıtma tesisi bulunmayan Konya ilinin 
Ilgın ilçesinde gerçekleştirilecektir. Bu alt proje, 
bölgedeki artan altyapı talebini karşılamak için 
BELGEP kapsamında finanse edilecektir. 
 
 
 
 

 
Proje, Uluslararası İmar ve Kalkınma Bankası ve AB 
FRIT-II Programı tarafından finanse edilecektir. Türk 
tarafında İller Bankası A.Ş. (İLBANK), Projenin ana 
yürütme organıdır. Konya Su ve Kanalizasyon İşleri 
Genel Müdürlüğü (KOSKİ), Proje’nin hem faydalanıcısı 
hem de yürütücü kuruluşudur. 
 
Ilgın AAT Projesi, çevreye arıtılmamış atıksu deşarjını 
önlemeyi amaçlamaktadır. Bu kapsamda Ilgın AAT'nin 
Proje Tanıtım Dosyası 2017 yılında KOSKİ tarafından 
görevlendirilen tasarım danışmanı tarafından 
hazırlanmış ve hem İLBANK Bölge Müdürlüğü hem de 
İLBANK Genel Müdürlüğü tarafından onaylanmıştır. 
Ilgın AAT Projesi, 2033 yılında ortalama 7.000 m3/gün 
kapasite ile 41.000 kişiye, 2048 yılında ise ortalama 
8.500 m3/gün kapasite ile 46.000 kişiye hizmet verecek 
şekilde tasarlanmıştır. Hibe fonu ile 2033 yılında 41.000 
kişiye hizmet verecek ortalama 7.000 m3/gün kapasiteli 
tesis ilk etapta kurulacaktır. 
 
Ilgın AAT Projesi, Ilgın ilçesi, Şıhbedrettin mahallesi 
idari sınırları içerisinde yer almaktadır. AAT alanı, 1980 
yılından bu yana AAT arazisi olarak tescil edilen ve 
hazineye ait olan 25.125 m2'lik bir saha olarak 
tasarlanmıştır. AAT Projesi için herhangi bir arazi satın 
alınmamıştır veya alınmayacaktır. Bu alan daha önce 
atık su arıtma amaçlı stabilizasyon havuzu olarak 
kullanılmıştır. Bu havuz 1980 yılında kurulmuştur, 
ancak 2005 yılından bu yana yaklaşık 15 yıldır 
işletilmemektedir. 
 
Ilgın ilçesinde yer alan yerleşim yerlerinden gelen 
arıtılmamış evsel atık su, 2017 yılında inşa edilen 
kolektör hattı ile Bulasan Deresi'nin bir koluna deşarj 
edilmektedir. Mevcut durumda, kolektör hattı Ilgın 
ilçesinin evsel nitelikli atık suyunu toplamakta ve 
planlanan AAT arazisine aktarmaktadır. AAT henüz 
inşa edilmediğinden, kolektör hattı AAT alanının kuzey 
kenarından doğu yönünde geçerek deşarj noktasına 
devam etmekte ve sonrasında AAT alanının kuzey 
doğusu boyunca Bulasan deresinin yan koluna kadar 
gitmektedir. Bu yan kol her mevsim kurudur. Ilgın 
AAT'nin kurulmasıyla birlikte mevcut kolektör hattı 
AAT'ye bağlanacak ve atıksu deşarj edilmeden önce 
arıtılacaktır. 

 
 
 
 
Projenin inşaat faaliyetlerinin 2023 yılı ilkbaharı 
itibariyle başlaması öngörülmektedir. Projenin 
personel ihtiyaçları henüz belirlenmemiş olmakla 
beraber, özellikle inşaat aşamasında işe alımlarda 
öncelik yerel halka verilecektir. 
 

 
 
Projenin inşaat ve işletme aşamalarında çevresel 
etkileri olacaktır. Projenin muhtemel etkileri genellikle 
yerel ölçekte, düşük ile orta büyüklükte fakat kısa vadeli 
olacaktır.  
 
Beklenen etkilerin yönetimi için bir Çevresel ve 
Sosyal Etki Değerlendirme (ÇSED) geliştirilmiştir. 
ÇSED, Proje’nin geliştirilmesinden kaynaklanan olası 
çevresel ve sosyal etki ve riskleri belirlemek ve önemli 
olumsuz çevresel etkiler için etki azaltma önlemleri 
önermek amacıyla hazırlanmıştır.  
 
Ayrıca, ÇSED kapsamında uygulanacak izleme ve 
denetim faaliyetleri de tanımlanmıştır. ÇSED 
çalışmaları kapsamında toprak ve hava, mevcut gürültü 
ve koku seviyesi, su kaynakları, sosyoekonomik durum 
ve trafik üzerinde oluşabilecek etkiler belirlenmiş ve 
ilgili etki azaltma önlemleri belirlenmiştir. 
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İzleme gereklilikleri de ÇSED kapsamındaki izleme 
tablolarında tanımlanmış ve sunulmuştur. Buna göre 
projenin inşaat ve işletme aşamasında raporlama, iş 
sağlığı ve güvenliği, acil durumlar, şikayet 
mekanizması, su kalitesi, kimyasallar, tehlikeli 
maddeler, toplum sağlığı ve güvenliği konuları 
ÇSED’de belirlenen şartlara uygun olarak 
izlenecektir. 
 

Bu ÇSED’in uygulanmasından sorumlu ana kurum, 
projenin inşaatından ve işletme aşamalarından da 
sorumlu olan KOSKİ’dir. Ayrıca, Proje'nin farklı 
aşamalarında çeşitli taraflar (Yükleniciler, Proje 
Uygulama Birimi, İLBANK vb.) ÇSED kapsamında 
çeşitli konularda sorumluluk alacaklardır. Sözü edilen 
tüm çalışmalar KOSKİ tarafından koordine edilecektir. 

 
Hazırlanan Proje dokümanları ayrıca KOSKİ internet 
sitesi üzerinden yayınlanacaktır ve talep edilmesi 
halinde bu dokümanlar KOSKİ tarafından 
paylaşılacaktır.  
 
Ilgın ilçesi halkının ve ilgili tüm paydaşların hem inşaat 
hem de işletme aşamasında Proje ile ilgili endişelerini, 
görüşlerini, şikayetlerini ve önerilerini almak adına bir 
Şikâyet Mekanizması kurulacaktır. Bu mekanizma 
aracılığıyla iletilen şikayetler, hızlı ve hassas bir şekilde 
ele alınacaktır. 
 
Şikâyet Mekanizması’nın kurulmasından ve 
uygulanmasından sorumlu kurum KOSKİ olacaktır. Bu 
kapsamda proje ile ilgili beklenti, görüş, öneri ve 
şikayetlerin paylaşılması için aşağıda verilen iletişim 
kanalları da ayrıca kullanılabilmektedir: 

 
Paydaş Bilgilendirme Toplantıları 

 
 

Alo 185 Arıza İhbar Hattı 
 

Telefon: 0 332 221 61 00 
E-posta: bilgi@koski.gov.tr 

Internet: https://www.koski.gov.tr/  
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

ILGIN ATIKSU ARITMA TESİSİ 

PROJESİ 

 
PAYDAŞ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

 

BROŞÜRÜ 

 
Toplantı Tarihi : 03.01.2023 

Toplantı Saati : 14:00 

Toplantı Yeri : Ilgın Ticaret ve Sanayi Odası 

Toplantı Salonu Ayvatdede Mahallesi 11400 

Sokak No:1 Ilgın / KONYA 
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